
o-rici€- de- ,.

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150- 4400 Saíta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA

REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA 06 SET 2018

RES.H.N* 1 1 9 0 / 1 8
EXPTE. N° 4466/18.-

VISTO:

Las presentes actuaciones referentes al llarr.ado inscripción de interesados para cubrir
un (1) cargo interino de Jefe de Trabajos Prácticos, dedicación semiexclusiva, para la asig-
natura Métodos y Técnicas de la Investigación II (A/S), de la carrera de Antropología (Plan
2000); y

CONSIDERANDO:

Que se ha dado publicidad a las Actas de Cierre de Inscripciones, de acuerdo a lo
establecido en el Art. N° 17 de la Res. N° 661/88 y Modificatorias;

Que no se han realizado objeciones ni presentaciones dentro del plazo establecido;

Que atento a lo dispuesto por el Art. N° 22 del citado instrumento legal, corresponde
emitir la presente resolución;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- ACEPTAR la siguiente nómina de aspirantes para la cobertura del cargo
mencionado en el exordio:

N°
1
2
3
4
5
6
7
8
9

APELLIDO Y NOMBRE
RUBISTEIN, MARÍA ANA
PÉREZ DECLERCQ, ANA MARÍA
SUAREZ, MARÍA EUGENIA
MILANA, MARÍA PAULA
BOASSO, FLORENCIA
CASIMIRO CÓRDOBA, ANA VICTORIA
GODOY, MARIANA INÉS
ABELEDO, SEBASTIAN HUMBERTO
DURAN, RODRIGO JAVIER

N° DOCUMENTO
27229926
25396821
21319181
35188565
92757750
32043098
29390515
27273888
29545977

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a la Escuela de Antropología, publicar en carteleras, Boletín
Oficial, cumplido siga al Departamento Docencia para la prosecución del trámite.

DD/18

Mg. PAULA CRUZ
SECRETARIA ACADÉMICA

Facultad de Humanidades - ffy

%kH*^

ür. ANGEL/tEJWBRQ RUIJBREJO
DECANO

Facultad Humanidades - UNSa


